お客様 各位                           令和 7 年 7 月吉日

（株）ビーブランド・メディコーデンタル

本社：大阪市東淀川区西淡路 5－20－19

TEL06-6370-4182  FAX06-6370-4184

           東京営業所：東京都千代田区神田錦町 1－14-12

TEL03-3295-6926  FAX03-3295-6927

「ポリシングペースト 1 号」「ポリシングペースト 3 号」販売終了と後継品発売のお知らせ

謹啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品に対して格別のご高

配を賜り厚く御礼申し上げます。

この度、諸般の事情により弊社 PMTC ペースト「ポリシングペースト 1 号」「ポリシン

グペースト 3 号」の販売を終了させていただく事になりました。ご愛顧いただいておりま

す皆様へご迷惑をお掛けします事をお詫び申し上げます。

なお、後継品として「ポリシングペースト Fine」「ポリシングペースト Coarse」を新発

売いたします。「ポリシングペースト 1 号/3 号」にて好評いただいておりました清掃成分

や風味はそのままに、フッ素 1,450ppm 配合の医療機器として新発売いたします。引き続

きのご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

謹白

（旧）ポリシングペースト 1 号/3 号  →  （新）ポリシングペースト Fine/Coarse

製品名 包装 医院価格 GS1 コード

ポリシングペースト

Fine

シュリンク

（35g×5 本）

1,300 円

（35g×1 本）

04987463220601

（1 本箱）

ポリシングペースト

Coarse

シュリンク

（35g×5 本）

1,300 円

（35g×1 本）

04987463220700

（1 本箱）

※表示価格は全て税別

「ポリシングペースト 1 号/3 号」販売終了日

令和 7 年 8 月中旬予定（弊社在庫無くなり次第販売終了とさせていただきます）

「ポリシングペースト Fine/Coarse」発売日

令和 7 年 8 月 21 日